

## Asfaltointitöiden tarjouspyyntöasiakirjat sekä katujen ja kevyenliikenteenväylien päällystysohjelma vuodelle 2024

Elymltk 26.03.2024 § 34  
178/10.03.01.01/2024

Valmistelija	kaupungininsinööri Hongisto Osmo
	<p>Loimaan kaupungin edellinen sopimus asfaltointitöiden suorittamisesta päättyi vuoden 2023 lopussa. Sopimus oli solmittu vuonna 2020 ja oli muotoa 3 + 1 vuotta, joista viimeinen oli optiovuosi. Sopimus oli yksikköhintapohjainen ja tarjoushinnat oli sidottu päällystystöiden indeksiin.</p> <p>Uusi tarjouspyyntö ei perustu pelkästään yksikköhintoihin, vaan siinä otetaan huomioon niin päällystysohjelman mukaisten kohteiden tarjottu kokonaishinta, kuin tarjotut yksikköhinnatkin. Tarjousten vertailuperusteet on esitetty oheismateriaalina olevassa tarjouspyyntöluonnoksessa ja sen liitteissä.</p> <p>Uusi sopimus on suunniteltu olevan yksivuotinen, ilman indeksisidonnaisuutta.</p> <p>Tarjouspyyntö tullaan julkaisemaan Julkisten hankintojen Hankintailmoitukset.fi sivustolla, Cludia-hankintapalvelussa sekä Loimaan kaupungin internetsivuilla.</p> <p>Loimaan kaupungin vuoden 2024 talousarviossa päällystystöihin on varattu 330 000 €. Liitteenä oleva vuoden 2024 päällystysohjelma on laadittu siten, että talousarvion rahavaraus tulee mahdollisimman tehokkaasti käytettyä. Päällystysohjelma koostuu sekä murskepäällysteistä, ensimmäisen kerran päällystettävistä kohteista, että uudelleen päällystettävistä kohteista. Ohjelman teossa on hyödynnetty Crowdsorsa mobiilipeliä. Päällystysohjelmaan on otettu Crowdsorsan kuntoarvion perusteella huonokuntoisemmiksi arvioidut kohteet kuitenkin siten, että on huomioitu myös kohteen liikenteellinen merkitys.</p>
Esittelijä	Tekninen johtaja Korte Antti
Päätösehdotus	Elinympäristölautakunta hyväksyy oheismateriaalina olevat tarjouspyyntöasiakirjat Loimaan kaupungin asfaltointitöistä vuodelle 2024 sekä liitteenä olevan päällystysohjelman vuodelle 2024.
Päätös	Hyväksyttiin.
Pöytäkirjamerkintä	Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli kaupungininsinööri Osmo Hongisto.